[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об ограничении движения транспорта на период проведения мероприятия, посвященного празднованию Дня города Кременок»
_______________                                                                                                             № ______
В соответствии Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ                 «О безопасности дорожного движения», Законом Калужской области                         от 19 сентября 2013 года № 462-ОЗ «Об определении случаев установления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов, в том числе в целях повышения их пропускной способности», постановлением Правительства Калужской области от 25 октября 2011 года № 584 «Об утверждении Положения о порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Калужской области», администрация городского поселения «Город Кременки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением мероприятия, посвященного празднованию Дня города Кременок, 31 августа               2024 года по ул. Мира от поворота на ул. Циолковского до поворота на ул. Ленина.
2. Установить, что ограничение движения вводится на период проведения мероприятия, посвященного празднованию Дня города Кременок, 31 августа             2024 года в период с 11-00 до 22-00 часов.

3. Уведомить о перекрытии автомобильной дороги ОГИБДД ОМВД России по Жуковскому району, ОМВД России по Жуковскому району с целью оказания содействия в обеспечении безопасности проведения данных мероприятий.
4. Проинформировать пользователей автомобильных дорог о введении временных ограничений движения путем размещения соответствующего информационного сообщения на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки» и социальных сетях.
5. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки» в сети интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы администрации
           Л.А. Щукин
Исп.: вед.эксперт ГО и ЧС                                                                   Е.Д. Кучина
Рассылка:

в Дело –   1 экз.

Прокуратура-1 экз.
ОГИБДД - 1 экз.
ОМВД Кременки - 1 экз.

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]